
 

 

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ 

,,ANYKŠČIŲ VANDENYS" 

 
DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ 

TARNYBAI PATEIKTI INFORMACIJĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. sausio  26 d. Nr. ĮV - 12 

Anykščiai 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 

dalimi: 

1. T v i r t i n u pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai 

pateikti informaciją, sąrašą: 

1.1. Direktorius, 

1.2. Vyriausiasis inžinierius, 

1.3. Vyriausiasis finansininkas. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Uždarosios akcinės bendrovės „Anykščių vandenys“ 

direktoriaus 2021 m. gruodžio 30 d. įsakymą Nr. ĮV-115 „Dėl pareigybių, dėl kurių teikiamas 

prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašo patvirtinimo“. 

  

 

 

Direktorius                    Marius Verbiejus 

 
 


